

Tirreno Ecosviluppo 2000

Società Consortile a r.l.

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA n° 06 del 04/11/2020

OGGETTO: Affidamento dell'incarico di Responsabile Facente Funzione della Centrale Unica di Committenza.

PREMESSO

che il Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 Società Consortile a r.l., con sede in Venetico (ME) Via Roma N. 7 - Municipio - Part. I.V.A.: 02129950834, in esecuzione delle deliberazioni del Consiglio di Amministrazione n. 97 del 01/09/2014 e n. 101 del 12/12/2014, esecutive ai sensi di Legge, in sintonia con le disposizioni di cui Agli Artt. 37, 38, 216 comma 10, del D.L.gs. 50/2016 e ss.mm.ii., ha promosso tra gli Enti associati, la costituzione della Centrale Unica di Committenza (C.U.C.);

che tale Centrale Unica di Committenza è regolarmente iscritta all'Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti istituita presso l'Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) con codice AUSA 0000334253;

Che con verbale del C.d.A. n. 103 del16/01/2015 l'Architetto Giuseppe Cotruzzolà è stato nominato Responsabile della Centrale unica di Committenza;

RILEVATO

Che L'architetto Giuseppe Contruzzolà, con nota del 30/10/2020 ha comunicato l'interruzione del proprio rapporto di lavoro col Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 Soc. cons. a r.l. a seguito dell'assunzione nel ruolo di tecnico presso il Comune di Furnari; che l'Architetto Giuseppe Cotruzzolà ha dato la propria disponibilità, compatibilmente con l'impegno lavorativo presso il Comune di Furnari, previa autorizzazione dello stesso e nel rispetto della normativa vigente, a svolgere le proprie funzioni presso il Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 Soc. cons. a r.l..

CONSIDERATO

Che a sequito di quanto sopra esposto il Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 Soc. Cons. a r.l., ha avanzato al Comune di Furnari, richiesta di autorizzazione per l'utilizzo ai sensi dell'art. 92 T.U.EE.LL. del dipendente del Comune di Furnari Arch. Giuseppe Cotruzzolà per nº 12 (dodici) ore settimanali da concordare tra i due Enti,

CONSIDERATO

Che nelle more della definizione della predetta richiesta si rende necessario garantire il funzionamento della Centrale Unica di Committenza e nello specifico assicurare il corretto svolgimento di tutte le procedure di gara evitando pregiudizi per gli Enti convenzionati:

VISTO

lo Statuto Consortile ed i poteri conferiti al Presidente del CDA;



Tirreno Ecosviluppo 2000 Società Consortile a r.l.

DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa che qui s'intendono integralmente riportate, ed alla luce delle competenze e dell'esperienza maturate nello svolgimento delle funzioni proprie della Centrale Unica di Committenza, di attribuire al Geometra Antonio Alibrando nato a Santa Lucia del Mela il 08/01/1968 ed ivi residente, in atto dipendente del Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 Soc. cons. a r.l., il ruolo di Responsabile facente funzione della Centrale Unica di Committenza, autorizzandolo sin da ora alla formalizzazione e sottoscrizione degli atti connessi a tale funzione. Il predetto ruolo sarà svolto sino alla definizione della richiesta avanzata al Comune di Furnari.

Venetico, lì 04/11/2020

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione (Geom. Campo Antonino)